Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
LUMINIARES FLUORESCENTS
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série RE : Luminaires fluorescent encastrés et montage au plafond
Eclairage standard et de secours sur batteries. Sécurité augmentée
Applications

Eclairage standard et de secours sur batteries. Sécurité augmentée
Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages suivantes
Codification	des	références	catalogue
RE B 1 18 BU F L E
Série:
RE
Zones 1 et 2 – 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Puissance:
18 - 18 Watt
36 - 36 Watt
58 - 58 Watt
Câblage:
L - Repiquage
T - En passage
Type de lampe:
B - Bi-broches (G13)
Tension:
BU - 110 à 254 Vca/Vcc,
50/60 Hz
Options:
E - Autonomie 3H en
secours:
6 V - 4 Ah (18W)
6 V - 7 Ah (36W, 58W)
E9 - Autonomie 90 minutes
en secours:
6 V - 4 Ah (18W)
6 V - 7 Ah (36W, 58W)
P - Réflecteur interne en
acier peint en blanc
S - Enveloppe en acier inox
316L
Nombre de tubes:
1 - Un
2 - Deux
3 - Trois
4 - Quatre
Montage/accès:
F - Montage encastré/Accès
par l'avant (forme de U)
M - Montage en saillie
 T/W et câble repiquage - 3 âmes (monophasé).
 Standard pour la version 18 W de secours et la version à quatre tubes.
Ec
la
ira
ge
154
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
LUMINIARES FLUORESCENTS
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série RE : Luminaires fluorescent encastrés et montage au plafond
Eclairage standard et de secours sur batteries. Sécurité augmentée
Classes	de	température
Température ambiante
Fixation au plafond Fixation au mur
Version 40 °C 50 °C 55 °C 40 °C 50 °C 55 °C
2 x 18 W  T6 T5 T5 T5 T5 T4
2 x 18 W de secours  T5 T4 T4 T5 T5 T4
3 x 18 W T5 T4 T4 T4 T4 T4
4 x 18 W T5 T4 T4 T5 T4 T4
2 x 36 W  T5 T4 T4 T5 T4 T4
2 x 36 W de secours  T5 T4 T4 T5 T4 T4
3 x 36 W T4 T4 T4 T4 T4 T4
4 x 36 W T5 T4 T4 T5 T4 T4
2 x 58 W  T4 T4 T4 T4 T4 T4
2 x 58 W de secours  T4 T4 T4 T4 T4 T4
3 x 58 W T4 T4 T4 T4 T4 T4
4 x 58 W T4 T4 T4 T4 T4 T4
Bornes	et	câblage